2020 年６月 22 日

各  位
会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

(コード番号 8039 東証第二部）
                       問合せ先 取締役常務執行役員

経 理 部 長 大 竹  利 夫
(TEL 03 － 6633 － 3510）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は2020年５月14日に開示致しました「決算短信」並びに「業績予想値と決算値の差異に関するお知

らせ」の内容に対する経営責任を明確にする事に加え、新型コロナウィルス感染症の影響により当社を取

り巻く環境が厳しい状況にあることを真摯に受け止め、役員報酬の減額をすることを、本日開催の取締役

会において決議致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１. 役員報酬の減額内容

代表取締役               月額報酬額の30％

役付取締役               月額報酬額の15％

取締役 （但し社外取締役を除く）    月額報酬額の10％

執行役員                月額報酬額の 7％

２．対象期間

  2020年７月から2020年12月までの６か月間

当社は、早期の業績回復及び今後の成長に向けて全力を尽くす所存であります。今後とも株主の皆様を

はじめとする関係各位のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い致します。

以 上